
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 146 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 

 

N. 10 del 05/06/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : RESTIVO Alessia 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE  FRANCHIGIE N. POLIZZA 165639483 
UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA PER N. 2 SINISTRI VERIFICATISI NELL’ANNO 2019 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 

stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 

18.8.2000, n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 

CONSIDERATO che in esecuzione di precedenti provvedimenti questo Ente aveva  in corso 

con l’UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.p.A. la polizza assicurativa n. 165639483 relativa alla 

copertura assicurativa  RCT+O; 

VISTA la richiesta in data 27.12.2019 presentata da UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.p.A. , 

Recupero Franchigie Sinistri, acclarata al protocollo dell’Ente al n. 146 in data 09.01.2020, 

finalizzata al recupero di n. 2 franchigie dell’importo di € 500,00 ciascuna, relative alla polizza 

sopra indicata, per i seguenti due sinistri liquidati: 

- sinistro n. 1-8101-2019-0429007 avvenuto in data 20.04.2019 

- sinistro n. 1-8101-2019-0989874 avvenuto in data 06.11.2019; 

RITENUTO opportuno provvedere al versamento dell’importo richiesto; 

DATO ATTO che è stato acquisito il CIG Z392D31928 e il DURC attestante la regolarità 

contributiva e previdenziale relativa all’UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.p.A.; 

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

 

- di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

- di liquidare all’UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.p.A. l’importo complessivo di € 1.000,00 a 
titolo di recupero di n. 2 franchigie relative alla polizza assicurativa in premessa indicata; 

- di imputare l’impegno di spesa di € 1.000,00 derivante dal presente provvedimento al 
codice 01.03.110 (cap. 1092) del bilancio per l’esercizio in corso. 

 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     RESTIVO Alessia * 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


